
Exp. Núm. 2024/5303   

ANUNCI

Una vegada realitzada, en data 28 d’octubre de 2024, la valoració de mèrits de 
la fase de concurs, d’acord amb les bases específiques de la convocatòria que han 
de regir el procés de selecció per a la creació d’una borsa de treball de personal 
per tal de cobrir necessitats de nomenaments de personal funcionari interí o 
contractacions temporals, mitjançant concurs oposició en torn lliure, de la 
categoria de Tècnic/a d’Igualtat, Feminismes i LGTBI, subgrup A2, publicades al 
BOPB CVE_202410122968, de data 11 de juliol de 2024, al DOGC A-24186014-
2024, de data 11 de juliol de 2024, al tauler d’edictes i a la pàgina web de 
l’Ajuntament, i el que preveu el Decret 214/1990, de 30 de juliol, pel qual 
s’aprovà el Reglament de personal al servei de les entitats locals, es fa públic el 
resultat:

REG. ENTRADA PRIMER 
COGNOM

SEGON 
COGNOM NOM DNI 

RESULTAT 
VALORACIÓ 

MÈRITS 
ENTRA-2024-18926 BUSQUETA RAMON GUILLEM ***7126** 0,5

ENTRA-2024-19280 MUÑOZ PADROS LAIA ***5403** 4

ENTRA-2024-19428 DURAN BRUGADA MIREIA ***1754** 3,25

ENTRA-2024-19456 GOMEZ CAMARA YAIZA ***7754** 0

ENTRA-2024-19457 LOPEZ RODRIGUEZ ANNA ***2089** 0

ENTRA-2024-19463 FERNANDEZ PLEGUEZUELOS IRENE ***7605** 1,4

ENTRA-2024-19475 FALCÓ MARTI LAIA ***2649** 1

ENTRA-2024-19476 HERRERA GOMEZ NATALIA ***3924** 3,1

ENTRA-2024-19484 FERNANDEZ CAPARROS ANDREA ***4520** 0

ENTRA-2024-19506 IGLESIAS ESTEBAN JOANA ***7095** 0

ENTRA-2024-19512 PASCUAL BORDAS JULIA ***9424** 3,5

ENTRA-2024-19535 CAMPOS EGEA ALBA ***8699** 1

ENTRA-2024-19576 VILLAR MATEO RAQUEL ***4955** 0,5

ENTRA-2024-19607 TORRUBIANO LOPEZ LAURA ***4356** 0,05

ENTRA-2024-19616 OLAIZOLA PEREZ IDOIA ***1435** 3,1

ENTRA-2024-19618 BERBEL PORCEL CAROLINA ***9706** 0

ENTRA-2024-19626 DUARTE CARO AINHOA ***7202** 0

ENTRA-2024-19627 SIRVENT CASTELLS NATALIA ***3337** 1,2

ENTRA-2024-19660 PEREZ CABRERA ANA ***7833** 2,15

ENTRA-2024-19670 MARTIN MARIN RAQUEL ***4392** 4,5

ENTRA-2024-19693 JORDANA SERRANO ADRIA ***4696** 0

ENTRA-2024-19695 ROMANO FUNCASTA ARIADNA ***0862** 3,6
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El resultat final, per ordre de puntuació, de les persones que integren la borsa de 
treball de la categoria de Tècnic/a d’Igualtat, Feminismes i LGTBI, subgrup A2, 
és el següent:

ORDRE COGNOMS NOM DNI RESULTAT FINAL 
PROCÉS SELECCIÓ

1 OLAIZOLA PEREZ IDOIA ***1435** 17,85

2 MARTIN MARIN RAQUEL ***4392** 15,63

3 PEREZ CABRERA ANA ***7833** 15,53

4 MUÑOZ PADRÓS LAIA ***5403** 15,38

5 CAMPOS EGEA ALBA ***8699** 14,88

6 HERRERA GOMEZ NATALIA ***3924** 14,48

7 FERNANDEZ PLEGUEZUELOS IRENE ***7605** 13,78

8 ROMANO FUNCASTA ARIADNA ***0862** 13,73

9 DURAN BRUGADA MIREIA ***1754** 13,63

10 PASCUAL BORDAS JULIA ***9424** 13,50

11 VILLAR MATEO RAQUEL ***4955** 13,13

12 BUSQUETA RAMON GUILLEM ***7126** 13,00

13 SIRVENT CASTELLS NATALIA ***3337** 12,33

14 TORRUBIANO LOPEZ LAURA ***4356** 11,93

15 JORDANA SERRANO ADRIÀ ***4696** 11,88

16 BERBEL PORCEL CAROLINA ***9706** 11,75

17 LOPEZ RODRIGUEZ ANNA ***2089** 11,25

18 FALCÓ MARTÍ LAIA ***2649** 11,00

19 GOMEZ CAMARA YAIZA ***7754** 10,88

20 DUARTE CARO AINHOA ***7202** 10,63

21 FERNANDEZ CAPARROS ANDREA ***4520** 10,25

22 IGLESIAS ESTEBAN JOANA ***7095** 10,13

El Tribunal acorda publicar el resultat i donar un termini de deu dies hàbils per 
al·legacions.

Ripollet, a data de la signatura digital
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